-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/1

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  1/2009 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

2/2009

13/01/2009

2/2009

REDE SUL BRASIL DE COM. LTDA. ME.     (2575)

1 249,00    2.739,00DIVULGAÇÃO DOS ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO(
LEIS/DECRETOS/RESUMOS DE LICITAÇÕES E CONTRATOS/RELATÓRIO
RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA BIMESTRAL E RELATÓRIO DE
GESTÃO FISCAL SEMESTRAL, ENTRE OUTROS) EM JORNAL DIÁRIO DE
CIRCULAÇÃO REGIONAL. O MATERIAL DEVERÁ SER PUBLICADO  NO
PERÍODO, DE ACORDO COM OS MOLDES E TAMANHOS ENVIADOS POR
E-MAIL CONFORME  SOLICITADO.

11

2.739,00Total do Fornecedor:

2.739,00Total Geral:

O Prefeito Municipal,  WALDIR ANTONIO WALKR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:
d )  Data Homologação:

2/2009

1/2009-PR

PREGÃO PRESENCIAL
27/01/2009

27/01/2009e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

CONTRATAÇÃO  DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE LEGAL EM JORNAL DIÁRIO DE CIRCULAÇÃO
REGIONAL.

f  )  Objeto da Licitação

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):2.003.3.3.90.00.00.00.00.00 (5)  Saldo: 71.800,00

SÃO BERNARDINO,   27   de  Janeiro   de   2009. --------------------------------------------------------------------------
WALDIR ANTONIO WALKR

PREFEITO MUNICIPAL